1.4 - A carga horária para a realização do estágio é de 30 (trinta) horas semanais, com jornada 

diária de 6 (seis) horas diárias.  

1.5 - O estagiário de Pós-Graduação fará jus ao recebimento de bolsa de estágio que, 

atualmente, possui o valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) também já incluído o auxílio-

transporte.  

2. DAS VAGAS E DOS CURSOS  

2.2 - As vagas existentes são: 01 (uma) vaga imediata e cadastro reserva para Pós-Graduação.  

3. DAS INSCRIÇÕES  

3.1 - As inscrições serão realizadas no período de 26/01/2026 a 30/01/2026, das 13:00 às